
 

 

ZARZĄDZENIE NR 333/14 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2014 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 911), art. 90 ust. 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014 r.  

poz. 379), w związku z § 11 pkt 4 i 5 uchwały nr XXXVIII/281/14 Rady Gminy Gródek z dnia 30 stycznia 

2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2014 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 185.567,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 185.567,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 23.058.413,54 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 17.489.144,54 zł,  

b) majątkowe w wysokości 5.569.269 zł;  

2) wydatki w kwocie 24.282.413,54 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 16.926.592,54 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.355.821 zł;  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Wiesław Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2014 r.

Poz. 2861



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 333/14 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  48 000,00  0,00  0,00  48 000,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  2 421 476,00  0,00  0,00  2 421 476,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  715 801,00  0,00  181 617,00  897 418,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

 17 000,00  0,00  1 450,00  18 450,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

 17 000,00  0,00  1 450,00  18 450,00 

    85214    
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 291 000,00  0,00  108 751,00  399 751,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 (związków gmin) 

 291 000,00  0,00  108 751,00  399 751,00 

    85216     Zasiłki stałe  169 000,00  0,00  32 341,00  201 341,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 (związków gmin) 

 169 000,00  0,00  32 341,00  201 341,00 

    85295     Pozostała działalność  104 675,00  0,00  39 075,00  143 750,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 (związków gmin) 

 104 675,00  0,00  39 075,00  143 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2861



 bieżące razem:  15 267 733,00  0,00  181 617,00  15 449 350,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 287 168,00  0,00  0,00  1 287 168,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  3 147 793,00  0,00  0,00  3 147 793,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 620 194,00  0,00  0,00  2 620 194,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  1 740 118,45  0,00  3 950,00  1 744 068,45 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  3 777,00  0,00  1 231,00  5 008,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 3 777,00  0,00  1 231,00  5 008,00 

    85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28 688,00  0,00  2 719,00  31 407,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 28 688,00  0,00  2 719,00  31 407,00 

 bieżące razem:  1 987 844,54  0,00  3 950,00  1 991 794,54 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  22 872 846,54  0,00  185 567,00  23 058 413,54 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 907 362,00  0,00  0,00  3 907 362,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2861



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 333/14 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  

 obsługa długu  
 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

 o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki Poroz. 

z JST razem: 

 przed zmianą  3 337 486,00  52 110,00  48 000,00  0,00  48 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 285 376,00  3 285 376,00  0,00  0,00 

 

zmniejszenie 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 337 486,00  52 110,00  48 000,00  0,00  48 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 285 376,00  3 285 376,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2861



 

 Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

 z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą  4 429 026,00  1 463 654,00  198 502,00  0,00  198 502,00  0,00  0,00  1 265 152,00  0,00  0,00  2 965 372,00  2 965 372,00  2 486 276,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 429 026,00  1 463 654,00  198 502,00  0,00  198 502,00  0,00  0,00  1 265 152,00  0,00  0,00  2 965 372,00  2 965 372,00  2 486 276,00  0,00 

    60016 
 Drogi publiczne 

gminne 

 przed zmianą  625 118,00  146 022,00  146 022,00  0,00  146 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  479 096,00  479 096,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  625 118,00  146 022,00  146 022,00  0,00  146 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  479 096,00  479 096,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 500,00  11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 700    
 Gospodarka 

mieszkaniowa 

 przed zmianą  214 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  214 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

    70005 
 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

 przed zmianą  214 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  214 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2861



 

      
 

4260 
 Zakup energii 

 przed zmianą  34 857,00  34 857,00  34 857,00  0,00  34 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  24 857,00  24 857,00  24 857,00  0,00  24 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4520 

 Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  1 643,00  1 643,00  1 643,00  0,00  1 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 643,00  11 643,00  11 643,00  0,00  11 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 750    
 Administracja 

publiczna 

 przed zmianą  1 681 798,00  1 670 798,00  1 564 652,00  1 177 795,00  386 857,00  0,00  77 660,00  28 486,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 714,00  -7 714,00  -7 714,00  0,00  -7 714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 714,00  7 714,00  7 714,00  3 860,00  3 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 681 798,00  1 670 798,00  1 564 652,00  1 181 655,00  382 997,00  0,00  77 660,00  28 486,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

    75023 

 Urzędy gmin 

 (miast  i miast  

na prawach powiatu) 

 przed zmianą  1 505 688,00  1 494 688,00  1 490 688,00  1 147 785,00  342 903,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 505 688,00  1 494 688,00  1 490 688,00  1 147 785,00  342 903,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  71 696,00  71 696,00  71 696,00  0,00  71 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  74 696,00  74 696,00  74 696,00  0,00  74 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  92 655,00  92 655,00  92 655,00  0,00  92 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  90 655,00  90 655,00  90 655,00  0,00  90 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4430 

 Różne opłaty 

 i składki 

 przed zmianą  13 200,00  13 200,00  13 200,00  0,00  13 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 200,00  12 200,00  12 200,00  0,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75075 

 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  46 486,00  46 486,00  18 000,00  5 456,00  12 544,00  0,00  0,00  28 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 860,00  -3 860,00  -3 860,00  0,00  -3 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  42 626,00  42 626,00  14 140,00  5 456,00  8 684,00  0,00  0,00  28 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  9 544,00  9 544,00  9 544,00  0,00  9 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 860,00  -3 860,00  -3 860,00  0,00  -3 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 684,00  5 684,00  5 684,00  0,00  5 684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2861



    75095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  73 364,00  73 364,00  51 464,00  24 554,00  26 910,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -854,00  -854,00  -854,00  0,00  -854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 714,00  4 714,00  4 714,00  3 860,00  854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  77 224,00  77 224,00  55 324,00  28 414,00  26 910,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  3 494,00  3 494,00  3 494,00  3 494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 860,00  3 860,00  3 860,00  3 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 354,00  7 354,00  7 354,00  7 354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4510 

 Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

 przed zmianą  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -854,00  -854,00  -854,00  0,00  -854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 646,00  2 646,00  2 646,00  0,00  2 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4580 

 Pozostałe 

odsetki 

 przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  854,00  854,00  854,00  0,00  854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 854,00  3 854,00  3 854,00  0,00  3 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754    

 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  339 257,00  332 257,00  309 257,00  149 396,00  159 861,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 845,00  1 845,00  1 845,00  0,00  1 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  341 102,00  334 102,00  311 102,00  149 396,00  161 706,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00 

    75421  Zarządzanie kryzysowe 

 przed zmianą  13 083,00  13 083,00  13 083,00  5 983,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 845,00  1 845,00  1 845,00  0,00  1 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 928,00  14 928,00  14 928,00  5 983,00  8 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 845,00  1 845,00  1 845,00  0,00  1 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 145,00  2 145,00  2 145,00  0,00  2 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 758     Różne rozliczenia 

 przed zmianą  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 845,00  -1 845,00  -1 845,00  0,00  -1 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  62 155,00  62 155,00  62 155,00  0,00  62 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75818 
 Rezerwy ogólne  

i celowe 

 przed zmianą  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 845,00  -1 845,00  -1 845,00  0,00  -1 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  62 155,00  62 155,00  62 155,00  0,00  62 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2861



      
 

4810 
 Rezerwy 

 przed zmianą  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 845,00  -1 845,00  -1 845,00  0,00  -1 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  62 155,00  62 155,00  62 155,00  0,00  62 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  6 200 929,00  6 030 929,00  5 238 385,00  4 095 279,00  1 143 106,00  602 620,00  189 924,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 977,00  -3 977,00  -3 977,00  -2 500,00  -1 477,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 977,00  3 977,00  3 977,00  0,00  3 977,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 200 929,00  6 030 929,00  5 238 385,00  4 092 779,00  1 145 606,00  602 620,00  189 924,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  3 025 223,00  2 855 223,00  2 270 988,00  1 881 100,00  389 888,00  495 520,00  88 715,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 025 223,00  2 855 223,00  2 270 988,00  1 878 600,00  392 388,00  495 520,00  88 715,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  1 449 608,00  1 449 608,00  1 449 608,00  1 449 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 447 108,00  1 447 108,00  1 447 108,00  1 447 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  18 145,00  18 145,00  18 145,00  0,00  18 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 645,00  19 645,00  19 645,00  0,00  19 645,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80103 

 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

 przed zmianą  109 600,00  109 600,00  2 500,00  0,00  2 500,00  107 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 477,00  -1 477,00  -1 477,00  0,00  -1 477,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  108 123,00  108 123,00  1 023,00  0,00  1 023,00  107 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4330 

 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 477,00  -1 477,00  -1 477,00  0,00  -1 477,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 023,00  1 023,00  1 023,00  0,00  1 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2861



 

    80104  Przedszkola  

 przed zmianą  649 485,00  649 485,00  630 918,00  544 523,00  86 395,00  0,00  18 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  848,00  848,00  848,00  0,00  848,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  650 333,00  650 333,00  631 766,00  544 523,00  87 243,00  0,00  18 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4330 

 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  19 252,00  19 252,00  19 252,00  0,00  19 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  848,00  848,00  848,00  0,00  848,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  20 100,00  20 100,00  20 100,00  0,00  20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80106 

 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

 przed zmianą  59 190,00  59 190,00  55 857,00  47 975,00  7 882,00  0,00  3 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  629,00  629,00  629,00  0,00  629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  59 819,00  59 819,00  56 486,00  47 975,00  8 511,00  0,00  3 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4330 

 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  2 285,00  2 285,00  2 285,00  0,00  2 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  629,00  629,00  629,00  0,00  629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 914,00  2 914,00  2 914,00  0,00  2 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1 727 199,00  1 727 199,00  790 553,00  519 813,00  270 740,00  23 000,00  913 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  181 617,00  181 617,00  4 634,00  0,00  4 634,00  0,00  176 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 908 816,00  1 908 816,00  795 187,00  519 813,00  275 374,00  23 000,00  1 090 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85201 
 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

 przed zmianą  2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 184,00  3 184,00  3 184,00  0,00  3 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 584,00  5 584,00  5 584,00  0,00  5 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4330 

 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 184,00  3 184,00  3 184,00  0,00  3 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 584,00  5 584,00  5 584,00  0,00  5 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2861



 

    85213 

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane  

za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

 przed zmianą  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 450,00  1 450,00  1 450,00  0,00  1 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18 450,00  18 450,00  18 450,00  0,00  18 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4130 

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

 przed zmianą  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 450,00  1 450,00  1 450,00  0,00  1 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18 450,00  18 450,00  18 450,00  0,00  18 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85214 

 Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 przed zmianą  349 000,00  349 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  341 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  108 751,00  108 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  457 751,00  457 751,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  449 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  341 000,00  341 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  341 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  108 751,00  108 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  449 751,00  449 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  449 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85216  Zasiłki stałe 

 przed zmianą  169 000,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32 341,00  32 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  201 341,00  201 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  169 000,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32 341,00  32 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  201 341,00  201 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  203 930,00  203 930,00  2 250,00  0,00  2 250,00  0,00  201 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  35 891,00  35 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  239 821,00  239 821,00  2 250,00  0,00  2 250,00  0,00  237 571,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  200 600,00  200 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  35 891,00  35 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  236 491,00  236 491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  236 491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2861



 

 900    
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 przed zmianą  1 797 121,00  1 091 195,00  981 755,00  150 680,00  831 075,00  99 440,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  705 926,00  705 926,00  402 372,00  0,00 

 zmniejszenie  -750,00  -750,00  -750,00  -750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 797 121,00  1 091 195,00  981 755,00  149 930,00  831 825,00  99 440,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  705 926,00  705 926,00  402 372,00  0,00 

    90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  513 575,00  513 575,00  513 575,00  88 825,00  424 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -750,00  -750,00  -750,00  -750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  513 575,00  513 575,00  513 575,00  88 075,00  425 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  11 447,00  11 447,00  11 447,00  11 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -376,00  -376,00  -376,00  -376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 071,00  11 071,00  11 071,00  11 071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4120 

 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  1 528,00  1 528,00  1 528,00  1 528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -374,00  -374,00  -374,00  -374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 154,00  1 154,00  1 154,00  1 154,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4280 

 Zakup usług 

zdrowotnych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4410 

 Podróże 

służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4440 

 Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  2 188,00  2 188,00  2 188,00  0,00  2 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 688,00  2 688,00  2 688,00  0,00  2 688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki Własne razem: 

 przed zmianą  18 771 516,00  14 701 071,00  10 137 346,00  6 574 983,00  3 562 363,00  1 533 560,00  1 332 651,00  1 302 514,00  0,00  395 000,00  4 070 445,00  4 070 445,00  3 057 673,00  0,00 

 zmniejszenie  -27 786,00  -27 786,00  -27 786,00  -3 250,00  -24 536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  209 403,00  209 403,00  32 420,00  3 860,00  28 560,00  0,00  176 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18 953 133,00  14 882 688,00  10 141 980,00  6 575 593,00  3 566 387,00  1 533 560,00  1 509 634,00  1 302 514,00  0,00  395 000,00  4 070 445,00  4 070 445,00  3 057 673,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2861



 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1 740 118,45  1 740 118,45  120 785,45  71 845,00  48 940,45  0,00  1 619 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -74 074,00  -74 074,00  -220,00  -20,00  -200,00  0,00  -73 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  78 024,00  78 024,00  76 817,00  62 719,00  14 098,00  0,00  1 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 744 068,45  1 744 068,45  197 382,45  134 544,00  62 838,45  0,00  1 546 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85212 

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia 

społecznego 

 przed zmianą  1 659 000,00  1 659 000,00  71 370,00  62 001,00  9 369,00  0,00  1 587 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -74 074,00  -74 074,00  -220,00  -20,00  -200,00  0,00  -73 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  74 074,00  74 074,00  74 074,00  60 000,00  14 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 659 000,00  1 659 000,00  145 224,00  121 981,00  23 243,00  0,00  1 513 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  1 587 630,00  1 587 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 587 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -73 854,00  -73 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -73 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 513 776,00  1 513 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 513 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  2 369,00  2 369,00  2 369,00  2 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -20,00  -20,00  -20,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 349,00  2 349,00  2 349,00  2 349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  27 414,00  27 414,00  27 414,00  27 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  60 000,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  87 414,00  87 414,00  87 414,00  87 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2861



 

      
 

4580 

 Pozostałe 

odsetki 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  13 854,00  13 854,00  13 854,00  0,00  13 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 854,00  13 854,00  13 854,00  0,00  13 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4610 

 Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 przed zmianą  752,00  752,00  752,00  0,00  752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  972,00  972,00  972,00  0,00  972,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85215  Dodatki mieszkaniowe 

 przed zmianą  3 777,00  3 777,00  74,00  0,00  74,00  0,00  3 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 231,00  1 231,00  24,00  0,00  24,00  0,00  1 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 008,00  5 008,00  98,00  0,00  98,00  0,00  4 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  3 703,00  3 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 207,00  1 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 910,00  4 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  24,00  24,00  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  24,00  24,00  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85228 

 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 przed zmianą  28 688,00  28 688,00  28 688,00  9 844,00  18 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 719,00  2 719,00  2 719,00  2 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  31 407,00  31 407,00  31 407,00  12 563,00  18 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  9 844,00  9 844,00  9 844,00  9 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 719,00  2 719,00  2 719,00  2 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 563,00  12 563,00  12 563,00  12 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki Zlecone razem: 

 przed zmianą  1 987 844,54  1 987 844,54  356 711,54  145 592,00  211 119,54  0,00  1 631 133,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -74 074,00  -74 074,00  -220,00  -20,00  -200,00  0,00  -73 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  78 024,00  78 024,00  76 817,00  62 719,00  14 098,00  0,00  1 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 991 794,54  1 991 794,54  433 308,54  208 291,00  225 017,54  0,00  1 558 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 WYDATKI OGÓŁEM: 

 przed zmianą  24 096 846,54  16 741 025,54  10 542 057,54  6 720 575,00  3 821 482,54  1 537 670,00  2 963 784,00  1 302 514,00  0,00  395 000,00  7 355 821,00  7 355 821,00  3 057 673,00  0,00 

 zmniejszenie  -101 860,00  -101 860,00  -28 006,00  -3 270,00  -24 736,00  0,00  -73 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  287 427,00  287 427,00  109 237,00  66 579,00  42 658,00  0,00  178 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  24 282 413,54  16 926 592,54  10 623 288,54  6 783 884,00  3 839 404,54  1 537 670,00  3 068 120,00  1 302 514,00  0,00  395 000,00  7 355 821,00  7 355 821,00  3 057 673,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2861



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 333/14 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

 

Objaśnienia do zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wprowadzone zostały na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.281.2014.BB z dnia 11.07.2014 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej w rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 108.751 zł na dofinansowanie zadań własnych gmin  

– dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 

 (zwiększenie planu wydatków w § 3110), 

2) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.280.2014.BB z dnia 11.07.2014 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej w rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 2.719 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania 

(zwiększenie planu wydatków w § 4170), 

3) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.279.2014.BB z dnia 11.07.2014 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej w rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1.450 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania 

składek na ubezpieczenie zdrowotne (zwiększenie planu wydatków w § 4130), 

4) zawiadomienia Wojewody Podlaskie nr FB-II.3111.278.2014.BB z dnia 11.07.2014 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej w rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 32.341 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

(zwiększenie planu wydatków w § 3110), 

5) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.242.2014.BB z dnia 7.07.2014 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej w rodz. 85295 § 2030 o kwotę 39.075 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania (zwiększenie planu wydatków w § 3110), 

6) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.283.2014.BB z dnia 9.07.2014 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej w rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 1.231 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych za III kw. 2014 r. dla odbiorców energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% (zwiększenie planu wydatków w § 3110 o kwotę 

1.207 zł i § 4300 o kwotę 24 zł), 

7) pisma Kierownika GOPS w Gródku nr Fn.3024.11.2014 z dnia 11.07.2014 r. w sprawie dokonania 

przeniesień w ramach zadań własnych kwoty 3.184 zł z rozdz. 85295 § 3110 do rozdz.85201 § 4330, oraz 

w ramach zadań zleconych w rozdz. 85212, ze względu na konieczność pokrycia kosztów pobytu dzieci w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych, wypłacenia zasiłków dla opiekunów wraz z należnymi 

odsetkami oraz opłacenia składek na ubezpieczenie społeczne od tych świadczeń, opłacenia kosztów 

postępowania egzekucyjnego wobec dłużników alimentacyjnych, 

8) pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Gródku nr ZS.K.3120.1.5.2014 z dnia 16.07.2014 r. w sprawie 

dokonanie przeniesień pomiędzy poszczególnymi paragrafami wydatków w ramach rozdz. 80101  

w związku z zapewnieniem realizacji bieżących zadań. 

Zmiany w planie wydatków wprowadzone zostały również w celu zabezpieczenia bieżących potrzeb 

wynikających z toku realizacji zadań statutowych gminy, takich jak: utrzymanie przejezdności dróg 

gminnych, ponoszenie opłat za wydruki map i materiałów z powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego (w związku ze zmianą przepisów), zakup materiałów do obsługi urzędu, zakup usług  

od innych gminy (za pobyt dzieci z gminy Gródek w przedszkolach dotowanych przez te gminy),  

na obsługę administracyjną systemu gospodarki odpadami. 

Wójt Gminy rozdysponowuje niniejszym zarządzeniem, utworzoną na podstawie art. 26 ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym, rezerwę celową w kwocie 1.845 zł (rozdz. 75818  

§ 4810) na wydatki w sprawach zarządzania kryzysowego w zakresie reagowania na zagrożenie na terenie 

gminy związane z wystąpieniem na terenie gminy afrykańskiego pomoru świń (§ 7 i § 8 Rozporządzenia  

nr 1/2014 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Białymstoku z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie zwalczania 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2861



afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu białostockiego - Dz. Urz. Woj. Podl. z 24 lipca 2014 r.  

poz. 2736) z przeznaczeniem na oznakowanie obszaru zapowietrzonego i obszaru zagrożonego w sposób 

określony rozporządzeniem - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.845 zł w rozdziale 75421 § 4210. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2861


		2014-08-08T13:27:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




